
Garkalnes bibliotēkā - rakstniece Zane Krēsliņa

Autors: 
  Garkalnes bibliotēkas vadītājs Elvijs
Krūmiņš

Saistītas tēmas

Bibliotēkas

Publicēts: 24.04.2025.

15.aprīlī Garkalnes bibliotēkā notika tikšanās ar rakstnieci Zani Krēsliņu. Pasākuma gaitā rakstniece apmeklētājus iepazīstināja ar

savu dzīves stāstu un ceļu, kā no fitnesa un uztura speciālistes nonākusi līdz grāmatu rakstīšanai. Pirmās divas grāmatas tika

veltītas veselīga uztura tēmai (‘Ēd un baudi”, “Saki man, ka esmu tieva”), bet vēlāk  rakstniece nolēmusi izmēģināt savu radošo

garu daiļliteratūras nozarē (“Man, lūdzu, espreso, kruasānu un laimīgu dzīvi!”, “Mūžīgi Olijs”).   

Liels paldies Zanei Krēsliņai  par to, ka pagodināja mūsu bibliotēku ar savu klātbūtni un pasākuma apmeklētājiem no tuvākajiem un

tālākajiem Ropažu novada pagastiem par to, ka apmeklējāt mūsu pasākumu un kopā radījāt mājīguma sajūtu. 

Garkalnes bibliotēka novēl rakstniecei, lai visas viņas iecerētās un vēl nezināmās ieceres pārvēršas par jaunām grāmatām un

fantāzijas lidojums izpaužas visdažādākos žanros un sižetos. 

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B233%255D=233


https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/garkalnes-biblioteka-rakstniece-zane-kreslina


	Garkalnes bibliotēkā - rakstniece Zane Krēsliņa
	Saistītas tēmas

